
Комитет администрации города Заринска
по финансам, налоговой и кредитной политике

ПРИКАЗ

Х~ 2-Од

15 марта 2021 г. г. Заринск

О внесении изменений в План проведения
проверок в сфере закупок комитетом
администрации города Заринска по
финансам, налоговой и кредитной
политике на 2021 год

В соответствии с пунктом 47 Правил осуществления контроля в сфере закупок
товаров, работ, услуг в отношении заказчиков, контрактных служб, контрактных
управляющих, комиссий по осуществлению закупок товаров, работ, услуг и их членов,
уполномоченных органов, уполномоченных учреждений, специализированных организаций,
операторов электронных площадок, операторов специализированных электронных
площадок, угнержденных постановлением Правительства Российской Федерации от
01.10.2020 года No 1576,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в План проведения проверок в сфере закупок комитетом
администрации города Заринска по финансам, налоговой и кредитной политике на 2021 год,
утвержденного приказом комитета администрации города Заринска по финансам, налоговой
и кредитной политике от 30.11.2020 года N~ 35-Од:

В пункте 2 в разделе «Месяц начала проведения плановой проверки» месяц «март»
заменить на месяц «апрель».

2. Приказ вступает в силу с 15.03.202 1 года.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на дьячкову Н.С. — начальника
контрольно-ревизионного отдела.

Председатель комитета Н.И. Бжицких


